



# RAJA CETAK PUTUSSIBAU

Jalan Karel Satsuit Tubun No. 5, Kel. Putussibau Kota, Kec. Putussibau Utara,  
Kab. Kapuas Hulu - Kalimantan Barat

Nomor : 01 S.Pen.PL.BPD/CV.RCP/IV/2023  
Lampira : 1 (Satu) Berkas

Kepada Yth.  
Pejabat Pengadaan Barang / Jasa  
Badan Pendapatan Daerah  
Kabupaten Kapuas Hulu  
Tahun Anggaran 2023

di-  
Putussibau

Perihal : Penawaran Pekerjaan **Penyediaan Sarana dan Prasarana Pengelolaan Pajak Daerah Kabupaten Kapuas Hulu.**

Sehubungan dengan undangan Pengadaan Langsung melalui sistem pengadaan secara Elektronik (LPSE) Tanggal 13 April 2023 dan setelah kami pelajari dengan saksama Dokumen Pengadaan, dengan ini kami mengajukan penawaran untuk pekerjaan **Penyediaan Sarana dan Prasarana Pengelolaan Pajak Daerah Kabupaten Kapuas Hulu sebesar Rp. 101.844.165,- (Seratus Satu Juta Delapan Ratus Empat Puluh Empat Ribu Seratus Enam Puluh Lima Rupiah)**

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam dokumen pengadaan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut.

Kami akan melaksanakan pekerjaan tersebut dengan jangka waktu pelaksanaan pekerjaan selama 60 (Enam Puluh) hari kalender.

Penawaran ini berlaku selama 30 (Tiga Puluh) hari kalender sejak tanggal surat penawaran ini.

Surat penawaran ini berserta lampirannya kami sampaikan sebanyak 1 (satu) rangkap dokumen asli

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam dokumen Pengadaan.

Putussibau, 15 April 2023

CV. RAJA CETAK PUTUSSIBAU

**RCP**  
CV. RAJA CETAK PUTUSSIBAU  
**BUDIMAN**

Direktur



# RAJA CETAK PUTUSSIBAU

Jalan Karel Satsuit Tubun No. 5, Kel. Putussibau Kota, Kec. Putussibau Utara,  
Kab. Kapuas Hulu - Kalimantan Barat

## REKAPITULASI RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

PEKERJAAN : Penyediaan Sarana dan Prasarana Pengelolaan Pajak Daerah  
LOKASI : Kabupaten Kapuas Hulu  
SUMBER DANA : APBD  
TAHUN : 2023

No.	URAIAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
1	Kertas COVER DHKP PBB-P2	1.410	Lembar	8.000	11.280.000
2	NCR Continuous Form Logo Pemda	25	Box	1.425.000	35.625.000
3	DHKP NCR berlogo	10	Box	860.000	8.600.000
4	SDPT	10	Box	1.079.150	10.791.500
5	STTS	10	Box	1.087.500	10.875.000
6	Pita Printer	12	Buah	1.150.000	13.800.000
7	Refil (Pita Komputer)	10	Buah	78.000	780.000
A. JUMLAH					91.751.500
B. PPN 11%					10.092.668
JUMLAH TOTAL A + B					101.844.168
PEMBULATAN					101.844.000
Terbilang : Seratus Satu Juta Delapan Ratus Empat puluh Empat Ribu Rupiah					

Putussibau, 15 April 2023

Dibuat :

CV. RAJA CETAK PUTUSSIBAU  
**RCP**  
CV. RAJA CETAK PUTUSSIBAU  
**BUDIMAN**  
Direktur





# RAJA CETAK PUTUSSIBAU

Jalan Karel Satsuit Tubun No. 5, Kel. Putussibau Kota, Kec. Putussibau Utara,  
Kab. Kapuas Hulu - Kalimantan Barat

## RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

PEKERJAAN : Penyediaan Sarana dan Prasarana Pengelolaan Pajak Daerah  
LOKASI : Kabupaten Kapuas Hulu  
SUMBER DANA : APBD  
TAHUN : 2023

No.	URAIAN	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA
I.	Penyediaan Sarana dan Prasarana Pengelolaan Pajak Daerah				
	RINCIAN BARANG :				
	a. Kertas COVER DHKP PBB-P2	1410	Lembar	8.000	11.280.000
	b. NCR Continuous Form Logo Pemda Spesifikasi : Uk 9,5" x 13" 5 Ply	25	Box	1.425.000	35.625.000
	c. DHKP NCR berlogo Spesifikasi : Uk 14,7/8 " x 11" 3 Ply	10	Box	860.000	8.600.000
	d. <del>SNPT</del> Spesifikasi : Uk 14,9" x 14,9" 1 Ply	10	Box	1.079.150	10.791.500
	e. STTS Spesifikasi : Uk 14,9" x 12" 1 Ply	10	Box	1.087.500	10.875.000
	f. Pita Printer Spesifikasi : Printronix	12	Buah	1.150.000	13.800.000
	g. Refil (Pita Komputer) Spesifikasi : Repil Pita Printer Epson	10	Buah	78.000	780.000
	<b>TOTAL</b>				<b>91.751.500</b>

## JADWAL WAKTU PENYERAHAN / PENGIRIMAN BARANG

**Pekerjaan** : Penyediaan Sarana dan Prasarana Pengelolaan Pajak Daerah  
**Lokasi** : Kabupaten Kapuas Hulu  
**Sumber Dana** : APBD  
**Tahun Anggaran** : 2023

NO	JENIS PEKERJAAN	WAKTU PELAKSANAAN 60 (Enam Puluh) Hari KEGIATAN DALAM BULAN									
		BULAN I				BULAN II					
		MING I 7 Hr	MING II 7 Hr	MING III 7 Hr	MING IV 7 Hr	MING V 7 Hr	MING VI 7 Hr	MING VII 7 Hr	MING VIII 7 Hr	MING X 4 Hr	
1	Pengiriman Barang										
2	Pengepakan Barang										
3	Pengiriman Barang										
4	Pemeriksaan Barang Oleh Panitia Penerima Hasil Pekerjaan										
5	Tanda Tangan Berita Acara										

Putussibau, 15 April 2023  
  
 BUDIMAN  
 CU. RAJA CETAK PUTUSSIBAU  
 Direktur

**REKAPITULASI PERHITUNGAN TKDN**

Pekerjaan : Penyediaan Sarana dan Prasarana Pengelolaan Pajak Daerah  
 Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu  
 Sumber Dana : APBD  
 Tahun Anggaran : 2023

NO.	URAIAN PEKERJAAN	NILAI GABUNGAN BARANG/JASA				TKDN	
		Dalam Negeri (Rp.)	Luar Negeri (Rp.)	Total		Barang/Jasa	Gabungan
		(DN)	(LN)	(Rp.)	% TKDN	(%)	(%)
I	BARANG						
	1 Material Langsung (bahan baku)	-	-	-	100%	100%	75%
	2 Peralatan Barang Jadi	-	-	-	0%	0%	0%
	SUB TOTAL I	-	-	-	100%	100%	75%
II	JASA						
	3 Manajemen Proyek dan Perekayasaan	-	-	-	0%	0%	0%
	4 Alat Kerja / Fasilitas Kerja	-	-	-	0%	0%	0%
	5 Konstruksi dan Fabrikasi	-	-	-	100%	100%	15%
	6 Jasa Umum	-	-	-	100%	100%	10%
	SUB TOTAL II	-	-	-	100%	100%	25%
	TOTAL BIAYA (I+II)	-	-	-	100%	100%	100%

Putussibau, 15 April 2023

CV. RAJA CETAK PUTUSSIBAU

**RCP**  
 BUDIMAN  
 Direktur